TSR|ELSITE myynti@tsr-elsite.fi tsr-elsite.fi
BYGGCENTRAL
TAS16/1/10MJ/K
Inhemsk och stark trappcentral för byggplatser
som byggts in i ett kompakt hölje.
Produkt-ID (SKU): 5000333
TEKNISK INFORMATION
Märkström 16A
Märkspänning 400A (50 Hz)
Uttag 2x16A, 4x16A/230V
RCD 40A 30mA
Säkringar 2 x C16 1-P (auto)
Vikt 9,5kg
Mått (B x D x H) 40 x 21 x 52cm
Kapslingsklass IP44
Modell
Godkännanden CE
Material ABS / sinkitty teräs